第24回あさひジュニアクロスカントリースキー大会開催要項

- 1 主 催 朝日スキー連盟、朝日クロスカントリースキー少年団
- 2 協 賛 東邦木材工業株式会社、ヤマチューン株式会社、士別市交通・防犯協会朝日支部
- 3 後 援 士別市、士別市教育委員会、朝日町スポーツ協会 北海道新聞社士別支局、㈱道北日報社、㈱北都新聞社
- 4 期日、会場 令和7年3月16日(日) 士別市朝日クロスカントリースキーコース
- 5 種目及び組別 小学生 (フリー マススタート)

小学生男子 1・2 年 1.2Km 3・4 年 1.7Km

小学生女子 1·2 年 1.2Km 3·4 年 1.7Km

小学生男子 5·6年 3.0 km

小学生女子 5·6年 3.0 km

中学生(フリー マススタート)

中学生男子 4.7Km (3.0km×1 周 1.7km×1 周)

中学生女子 3.0km

6 日 程 受 付 8時30分

競技開始 9時30分 スタート順

小学生女子 1. 2 年→小学生男子 1. 2 年→小学生女子 3. 4 年 →小学生男子 3. 4 年→小学生女子 5. 6 年→小学生男子 5. 6 年 →中学生女子→中学生男子

表 彰 式 競技終了後

- 7 競技規則 本大会要項に定めた以外は、全日本スキー連盟競技規則最新版による。
- 8 申込方法 右の QR コードからグーグルフォームでお申し込みください。
- 9 申込期日 令和7年3月3日(月)午後5時
- 10 抽 選 令和7年3月3日(月)午後5時 大会事務局
- 11 参 加 料 参加料は下記の銀行口座へ振り込みをお願いいたします。 小学生 2,000 円 中学生 2,500 円

北星信用金庫朝日支店(普)74157 朝日スキー連盟会計 黒沼 淳一

- 12 参加資格 (1) 小学生・中学生
 - (2) 競技に参加する選手は SAJ スキー安全会もしくはスポーツ障害保険またはこれに 準ずる傷害保険に加入している者
- 13 表 彰 各組6位まで表彰する。全員に参加賞を贈る。
- 14 問合せ先 〒095-8686 北海道士別市東5条3丁目9番地 士別市教育委員会内 朝日スキー連盟 黒沼 TEL 0165-26-7307
- 15 そ の 他 (1) 朝日スキーイベント実行委員会ホームページへ 開催要項をUPしています。 http://asahiski.ec-net.jp
 - (2) 悪天候等止むを得ない理由により大会を中止した場合でも参加料は返金いたしません
 - (3) 大会開催中の映像、写真、記録などの新聞、雑誌、インターネット等への掲載権は主催者に属します。

